АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е31.10.2023 425-па________________________ №__________поселок МедвенкаО включении в маневренный жилищный фондмуниципального района «Медвенский район»жилого помещения

В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральнымзаконом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства РоссийскойФедерации от 26.01.2006 №42 «Об утверждении Правил отнесения жилогопомещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров наймаспециализированных жилых помещений», постановлением АдминистрацииМедвенского района Курской области от 07.10.2020 №615-па «Об утвержденииПоложения о маневренном жилищном фонде муниципального района «Медвенскийрайон» Курской области», Администрация Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:1.Создать в составе специализированного жилищного фонда муниципальногорайона «Медвенский район» Курской области муниципальный маневренныйжилищный фонд, включив в него жилое помещение с кадастровым номером46:15:081301:257, площадью 42,6 м2, расположенного по адресу: Курская область,Медвенский район, п.Любач, д.21, кв.4., находящееся в муниципальнойсобственности муниципального района «Медвенский район» Курской области.2. Консультанту по вопросам муниципального имущества и жилищнойполитики Администрации Медвенского района (Сивцева Т.В.) включить в составспециализированного жилищного фонда объект с отнесением его к маневренномужилищному фонду муниципального района «Медвенский район» Курской области,указанный в п.1 настоящего постановления.3.Отделу по информационно-программному обеспечению АдминистрацииМедвенского района разместить настоящее постановление на официальном сайтемуниципального района «Медвенский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя ГлавыАдминистрации Медвенского района Горбачева А.А.5.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Медвенского района В.В Катунин